

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2002

YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli seuran 49. toimintavuosi. Vuoden päättyessä seuraan kuului 105 henkilöä, joista yksi kunniapuheenjohtaja ja 14 ainaisjäsentä. Vuosimaksun suoritti 56 jäsentä. Jäsenille lähetettiin neljä kirjettä.

VUOSIKOKOUS

Vuosikokous pidettiin ravintola Tekniskassa 15.3.2002. Läsnä oli 11 jäsentä ja juhlapuhuja Sauli Immonen. Puheenjohtajana Veli Vuorilehto ja sihteerinä Jukka Parviainen. Kokoukselle esitettiin toimintakertomus vuodesta 2001, tilit, tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto. Hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Jäsenmaksuissa siirryttiin euroihin, minkä myötä niitä korotettiin hieman, vuosimaksu 12 euroa entisen 70 markan sijasta ja ainaisjäsenmaksu 85 euroa entisen 500 markan sijasta.

Seuran puheenjohtaja Sirkka-Liisa Hentilä valittiin uudelleen. Hallituksen jäseniksi valittiin edelleen Pekka Anttonen, Mareta Bäck, Anita Martikainen, Jukka Parviainen ja Olavi Siltari.

Tilintarkastajiksi valittiin Pekka Reponen ja Mikko Vuorilehto, varalle Erkki Karusto ja Risto Ruuhila.

Kokouksen jälkeen Sauli Immonen piti esitelmän Savonlinnan ajankohtaisista aiheista ja Saimaan vesiliikenteestä.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Puheenjohtajana on toiminut vuonna 2002 Sirkka-Liisa Hentilä, varapuheenjohtajana Veli Vuorilehto, taloudenhoitajana Pekka Anttonen, sihteerinä Jukka Parviainen ja muina jäseninä Hilikka Ala, Mareta Bäck ja Olavi Siltari.

Hallitus on pitänyt vuonna 2002 kolme kokousta ja lisäksi pienempiä kokoontumisia ja puhelinneuvotteluja. Tuleva juhluvuosi teetti lisää töitä ja järjestelyjä. Sirkka Hentilä ja Pekka Anttonen ovat koonneet seuran 50-vuotishistoriikkaa.

Tilintarkastajina olivat Pekka Reponen ja Mikko Vuorilehto, varalla Erkki Karusto ja Risto Ruuhila.

KEVÄÄN OHJELMA

Kevään ohjelmaan kuuluivat tutustuminen Päivälehdessä museoon ja eduskuntaan. Päivälehdessä museossa torstaina 25.4.2002 oli paikalla X jäsentä, ja isäntänä toimi Pekka Anttonen. Eduskuntavierailu oli perjantaina 24.5.2002, jolloin seurasimme ydinvoimalaäänestystä ja keskustelimme kansanedustajien Pekka Nousiaisen ja Jouni Backmanin kanssa. Paikalla eduskunnassa X jäsentä.

KESÄN OHJELMA

Oopperalounaalla Savonlinnassa hotelli Seurahuoneen Piatta-ravintolassa 23.7.2001 oli 25 henkeä. Lounaan jälkeen Sauli Immonen tarjosi risteilyn Arppealuksellaan.

MUSTA PÄSSI

Puheenjohtaja osallistui Savonlinnan median kanssa ansioituneen savonlinnalaisen eli Mustan Pässin valintaan toukokuussa Savonlinnassa. Kuluneen vuoden aikana tilattiin Markun Savipajalta lisää Mustan Pässin merkkejä. Kymmenennen kerran valittu Musta Pässä julkistettiin Pyhän Olavin päivänä 29.7.2002 Saima-kahvilassa. Valittu oli Savonlinnan kaupunginteatterin johtaja Timo Rissanen. Paikalla oli nelisenkymmentä ihmistä.

Aikaisemmat palkitut ovat Musiikki-instituutin johtaja Kimmo Harra, matkailupäällikkö Pertti Mutka, museonjohtaja Mirja Kosunen, rehtori Esko Koskimies, Norppa-soudun kehittäjä Jouko Kovanen, Linnalan Nuorten toiminnanjohtaja Tuija Mehtonen, Eläinsuojeluyhdistyksen puheenjohtaja Marja-Liisa Kotro, nukkemuseon perustaja Käpy Tarus ja Mopro Oy:n toimitusjohtaja Sauli Immonen.

SYKSYN OHJELMA

Syksyn ohjelmassa oli pankkimuseo, Viinipruuvi ja Pässinpeijaiset. Nordean pankkimuseoon tutustuttiin 24.9.2002 johtaja Tuula Salon opastuksella. Pentti Hyvärinen järjesti Viinipruuvin Vinoteekissa Katajanokalla 14.10.2002. Viiniasiantuntija Pekka Räsänen johdatti tunnelmaan; paikalla 14 jäsentä.

PÄSSINPEIJAISET

Perinteiset Pässinpeijaiset järjestettiin Ravintola White Ladyn kabinetissa 9.11.2002 ruokalistalla 'pässinlirraus', vihreä salaatti, lampaanfilee lisäkkeineen (kasvisvaihtoehto), kahvi ja suklaaleivos. Illan pääesiintyjä oli Hanna Kokkonen, joka kertoi Savonlinnan katujen nimistä. Osallistujia oli kolmisenkymmentä. Arpajaisissa oli runsaat palkinnot.

WWW-TIEDOTUS

Sihteeri Jukka Parviainen ylläpiti epävirallisia seuran www-sivuja: <http://www.iki.fi/parvi/Savonlinna/> . Sivuilla on esitelty seuran tapahtumia ja

julkaistu jäsenkirjeet ja hallituksen pöytäkirjat. Siellä on linkkilista Savonlinna-aiheisiin www-sivuihin.

SAVONLINNAN YHTEYDET

Jäsenistön oman aktiviteetin lisäksi myös Savonlinnan kaupunki pitää kiinteää yhteyttä seuraan päin. (Puoli)virallisia organisaatioita ovat kuntakummit ja Savonlinnan puhemiehistö, joihin useat seuran jäsenet kuuluvatkin. Savonlinnan kaupunki on esittänyt lukuisia kertoja Helsingissä kuluneen vuoden aikana niillä mainittujen yhteenliittymien tapaamisissa, matkailumessuilla kuin muissakin pienemmissä tapahtumissa, kuten tammikuussa Finnolingua Oy:n järjestämä tilaisuus Talvipuutarhassa. Muun muassa Kulttuurihyrrä-lehti ja muut kulttuuritapahtumat Savonlinnassa ovat tulleet tutuksi saadun postin kautta.

Itä-Savo ja Savonmaa näytenumeroita syksyllä 2002.

TALOUS

Seuran tulot ovat pääasiassa jäsenmaksutuloja, siksi olisikin tärkeää, että kaikki huolehtisivat maksuistaan. Tänä vuonna oli kasvua jäsenmäärässä. Menoista suurimmat aiheutuvat jäsenkirjeiden postituksesta. Seuran taloudellinen tilanne ilmenee vuosikokoukselle esitettävästä tilinpäätöksestä. Seuran taloudenhoitaja on Pekka Anttonen ja seuran tili Merita-Fredrikintorin konttorissa.

Helsingissä, 4.3.2003

HELSINGIN SAVONLINNA-SEURA RY:N HALLITUS

Sirkka-Liisa Hentilä
puheenjohtaja

Veli Vuorilehto
varapuheenjohtaja

Pekka Anttonen
taloudenhoitaja

Jukka Parviainen
sihteeri

Hilkka Ala

Maretta Bäck

Olavi Siltari